num, pau-per pau-per seruus

num pau-per seruus pau-per seruus, Et humi-

O, res mira-bilis manducat domi-num, pau-per seruus Et humi-

num, pau-per ser-uus, Et

num, pau-per ser-uus Et

num, pau-per seruus seruus

num, pau-per, pau-per seruus, Et humi-

num, pau-per ser-

62

# Motets de

per tuas semi-tas duc nos quotendi

per tuas semi-tas duc nos quoten di

per tuas semi-tas, duc nos quotendi

quam in habi-tas,

per tuas semi-tas, duc nos quoten di

64 Motets de

Ad lu - cem ad lu - cem, quam In habi - tas  
Ad lu - cem quam In habitas ad lucem quam In ha bitas  
Lu - cem ad lu - cem quam In habitas, ad lucem quam In ha bi - tas  
Ad lucem, ad lucem quam In habi - tas  
Ad lucem ad lucem quam In habitas, quam In ha bi - tas  
Ad lucem, ad lucem quam In habitas, quam In ha bi - tas

Ad lu - cem ad lucem - quam In habi - tas  
Ad lucem quam In habitas ad lucem quam In ha - bi - tas  
Ad lucem, ad lucem - quam In habi - tas  
Ad lucem, ad lucem quam In habitas, quam In habi - tas  
Ad lu - cem, ad lucem quam In ha - bi - tas

Instrumental accompaniment for the motets, consisting of five staves of music.